
Zpracování projektové dokumentace – Sportovní komplex Volgogradská – DUR, DSP a DPS, AD – dodatek č. 2

DODATEK Č. 2 SMLOUVY
na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, výkon funkce

koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu přípravy

stavby a autorského dozoru

I .
Smluvní strany

1. Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková
organizace

se sídlem: Ostrava-Jih, Zábřeh, Volgogradská 2631/6

zastoupen: Mgr. Tomáš Pracný - ředitel

IČO: 00602060

DIČ: CZ00602060

bankovní spojení: Komerční banka a. s.

číslo účtu: 24933761/0100

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Mgr. Tomáš Pracný - ředitel

(dále jen v části B a D „objednatel“ a v části C „příkazce“)

2. BMCH s.r.o. IČ
se sídlem: Ostrava, Mariánské Hory a Hulváky, 28. října 1142/168

zastoupena: Ing. Arch. CZESLAW MENDREK

IČO: 48394190

DIČ: CZ48394190

bankovní spojení: Komerční banka , pobočka Ostrava

číslo účtu: 92901-761/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,

vložka 6241

(dále jen v části A, B a D „zhotovitel“  a v části C „příkazník“)

I I .

1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 2. 2019 smlouvu na zhotovení projektové dokumentace,

výkon inženýrské činnosti, výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci na staveništi po dobu přípravy stavby a autorského dozoru pro stavbu Sportovní

komplex Volgogradská (dále také jen „smlouva“). Dne 11. 3. 2019 uzavřely smluvní

strany k této smlouvě dodatek č. 1.

2. Po provedení dokumentace k žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení

(DUR) vč. příslušné části inženýrské činnosti byla podána žádost o vydání územního

rozhodnutí. V zahájeném správním řízení o vydání územního rozhodnutí byly ze strany

stavbou dotčených subjektů vzneseny připomínky, které vedly k zastavení tohoto

správního řízení a rozhodnutí o změně dispozic Sportovního komplexu. Původně
předpokládaná realizace 2 samostatných sportovních hal byla upravena na realizaci 1

samostatné haly. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č. 2 ke

smlouvě uvedené v odst. 1 tohoto článku. Tento dodatek upravuje rozsah prací na

projektových dokumentacích vč. inženýrské činnosti.



Zpracování projektové dokumentace – Sportovní komplex Volgogradská – DUR, DSP a DPS, AD – dodatek č. 2 2

3. Smluvní strany se dohodly, že původní název stavby „Sportovní komplex Volgogradská“

se upravuje na „Přístavba tělocvičny Sportovního gymnázia Dany a Emila Zátopkových“.

Tento název bude užíván ve všech dokumentech vztahujících se k předmětu smlouvy.

4. Dodatek č. 2 smlouvy je uzavírán v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

I I I .

1. Smluvní strany se dohodly, že v části B, čl. IV. odst. 1 zní následovně:

1. Zhotovitel je povinen provést a předat objednateli jednotlivé části díla v těchto

termínech:

a) zaměření, průzkumy, oznámení a dokumentaci k žádosti o vydání rozhodnutí

o umístění stavby nebo zařízení (DUR) dle čl. I I I  odst. 2 bod 2.1 - 2.4 této smlouvy

(1. část díla) do 240 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy,

b) projektovou dokumentaci pro stavební řízení dle čl. I I I  odst. 2 bod 2.5 této smlouvy

(2. část díla) do 120 dnů ode dne vydání pravomocného rozhodnutí o umístění

stavby,

c) projektovou dokumentaci stavby, která bude použita pro výběr zhotovitele

a pro provádění stavby dle čl. I I I  odst. 2 bod 2.6 této smlouvy a návrh

a dokumentace vnitřního vybavení dle čl. I I I  odst. 2 bod 2.7 této smlouvy (3. část

díla) do 60 dnů ode dne vydání pravomocného stavebního povolení.

2. Smluvní strany se dohodly, že v části B, čl. VI I . odst. 1 zní následovně:

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Části díla Cena bez
DPH

(v Kč)

DPH 21 %
(v Kč)

Cena včetně
DPH (v Kč)

1. část
dle
dodatku
č.2

Zaměření
(čl. I I I  odst. 2 bod 2.1 smlouvy)

20 000,-- 4 200,-- 24 200,--

Průzkumy
(čl. I I I  odst. 2 bod 2.2 smlouvy)

160 000,-- 33 600,-- 193 600,--

Oznámení
(čl. I I I  odst. 2 bod 2.3 smlouvy)

20 000,-- 4 200,-- 24 200,--

Dokumentace k žádosti
o vydání rozhodnutí
o umístění stavby nebo
zařízení (DUR)
(čl. I I I  odst. 2 bod 2.4 smlouvy)

333 000,-- 69 930,-- 402 930,--

Dokumentace k žádosti
o vydání rozhodnutí
o umístění stavby nebo
zařízení (DUR) – dle
dodatku č. 2
(čl. I I I  odst. 2 bod 2.4 smlouvy)

- 23 000,-- - 4 830,-- - 27 830,--

1. část celkem 510 000,-- 107 100,-- 617 100,--



Zpracování projektové dokumentace – Sportovní komplex Volgogradská – DUR, DSP a DPS, AD – dodatek č. 2 3

2. část PD pro stavební řízení
(čl. I I I  odst. 2 bod 2.5 smlouvy)

1 122 000,-- 235 620,-- 1 357 620,--

PD pro stavební řízení – dle
dodatku č. 2

(čl. I I I  odst. 2 bod 2.5 smlouvy)

- 225 000,-- - 47 250,-- - 272 250,--

2. část celkem 897 000,-- 188 370,-- 1 085 370,--

3. část PD stavby pro výběr
zhotovitele a pro provádění
stavby
(čl. I I I  odst. 2 bod 2.6 smlouvy)

1 180 000,-- 247 800,-- 1 427 800,--

PD stavby pro výběr
zhotovitele a pro provádění
stavby – dle dodatku č. 2
(čl. I I I  odst. 2 bod 2.6 smlouvy)

- 342 000,-- - 71 820,-- - 413 820,--

Návrh a dokumentace
vnitřního vybavení
(čl. I I I  odst. 2 bod 2.7 smlouvy)

250 000,-- 52 500,-- 302 500,--

3. část celkem 1 088 000,-- 228 480,-- 1 316 480,--

Cena celkem 2 495 000,-- 523 950,-- 3 018 950,--

3. Smluvní strany se dohodly, že v části C, čl. XIV. odst. 1 zní následovně:

1. Odměna je stanovena dohodou smluvních stran takto:

a) odměna za inženýrskou činnost:

bez DPH 50 000,-- Kč
DPH 21 % 10 500,-- Kč
včetně DPH 60 500,-- Kč

b) odměna za výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

na staveništi po dobu přípravy stavby:

bez DPH 20 000,-- Kč
DPH 21 % 4 200,-- Kč
včetně DPH 24 200,-- Kč

c) odměna za výkon autorského dozoru v souladu s dodatkem č.1:

bez DPH 172 000,-- Kč
DPH 21 % 36 120,-- Kč
včetně DPH 208 120,-- Kč

I V.

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem

návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně, nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen



Zpracování projektové dokumentace – Sportovní komplex Volgogradská – DUR, DSP a DPS, AD – dodatek č. 2 4

„zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti dnem

jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno

vyhotovení.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly

o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění

v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu

se zákonem objednatel.

V Ostravě dne ……………… V Ostravě dne ………………

za objednatele za zhotovitele


